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Lot Description

1990 [H754 POC] Porsche 928 S4 in Baltic Blue Metallic with Linen leather interior. 5 litre V8 with automatic gearbox, 94k miles, MOT
1000 Expired Apr 22, 2 keys, comprehensive service history with many thousands of pounds spent. V5 present with 4 previous keepers
including the last one having it for 2 ...[more]

Dartmouth Fish Jugs, stoneware bottle, Capo di Monte vase, Coalport plates, moustache cup and saucer, other ceramics:- One Box -

1001 and a 'Grecian’ wash jug and bowl.

1002 Royal Standard Tea Ware, 'Valencia' blue and white bowl, glassware, table lamp base etc:- Two Boxes.

1003 Hunter 8 x 40 Binoculars, cased cutlery, shell box, chains, compact, organiser box, etc:- One Box

1004 XIX Century Photographs, Dickensian prints, etc (8).

1005 Chung, Market Scenes, impressionist, oil on canvas, signed lower left. 29 x 43.5cm. Peter Owen Jones 'Sheffield Reflections' print,
three others. (5)

1006 Railway Books, including The Power of ...., Great Northern Railway in The East Midlands, BR Locomotive, approximately seventy five,
in three clear plastic boxes.

1007 Coalport Coalbrookdale QEII Urn, by M. Holdsworth, limited edition of 250 (lid damaged). Kensington butter dish, Shelley and other
ceramics, plated ware:- One Tray.

1008 Fishing Reels: Mitchell, Shimano Alivio, Daiwa (x2), Trident, Zebco (x2), etc:- One Box

1009 A Schoolboy Stamp Album, cased cutlery, Commemorative ware, etc, games et:- One Box.

1010 A Rolls Royce Wall Mirror, 60 x 50cm, another in gilt frame.

1011 Railway Books, including BR lllustration, Locomotives of The LNER, lan Allen, LMS Miscellany, approximately 110, in three green
plastic boxes.

1012 A Picnic Basket, together with a Russell Flint and one other print. (3).

1013 Denby Stoneware Table Pottery, cup stands, cutlery books.

1014 Records, prints, National Grid map:- One Box. Battling Greenfingers pencil drawing, satchel:- One Box. Sepia portrait of uniformed

gentleman, Wright & Sons, Frister & Rossmann sewing machine.



Railway Books, including Disasters, Seaplanes, Leeds & Bradford, Eric Treacy, Railways Meet The Sea, GWR, Steam in Scotland,

1015 approximately fifty plus magazines, in three plastic boxes.

1016 Three Boxes of L.P's and Singles, mainly classical interest.

1017 Railway Books, including North Eastern Steam, Brunel, Lost Lines of Britain, East Coast Joint Stock, approximately seventy, in three red
plastic boxes.

1018 Magic Lantern Projector, with brass casing o each lens, in wooden carry box, one other disassembled with Ross super Rosskote lens.

1019 Railway Books,m including BR lllustrated, KLMS Shed in Camera, BR Companies, Legendary Trains, approximate sixty two, in three
blue plastic boxes.

1020 Churchill Crown Ashtray, Wade Scotch barrel, tins, Tiger Weakest Link, Pick Up Monkeys Game, etc:- One Box.

1021 Spanish Hanging basket, artists easels.

1022 Fishing Poles, Shimano Beats Master Commercial 1450 AX, etc, in carry bag, (completeness unknown).

1023 Brief Case, Connoisseur Teddy Bears, etc:- One Box.

1024 Prints, including fashion related, gilt braid in oval Edwardian leather twin photograph frame, etc (10); A Brass Trivet, mini chest of
drawers 17.5cm wide, glass lustre drops etc:- One Box

1025 A Large Blue Art Glass Vase, of random shaped faceted panel form, 59cm high.

1026 1970's Children's Annuals, Bell & Howell Optronic Eye, tins, Tala icing set, etc:- One Box and four prints.

1027 A WWII Period Metal Jerry Can, green painted with military arrow and 'F & H' to body, 47cm high.

1028 A Sony Handycam Video Camera Recorder, Polaroid colour swinger Il Land camera, Praktica MTL 3 with lenses, Sigma A, Cosinon
35mm F2.8 lens, etc:- One Box.

1029 A Hallmarked Silver Sugar Caster, EV, Sheffield 1937, of octagonal baluster form with pull-off cover.

1030 Fishing Foods, mixing bowls, Sensas mixing bucket, etc.

1031 Art Deco Arglye Entree Dish, and tazza, hotel plate, pewter tankards, etc:- One Box

1032 Eleven Anton Peck Prints, decoupage, four miniature oils, etc:- One Box.

1033 Meccano Large Quantity, including panels, bars, wheels, etc:- Three Boxes

1034 Three Beatles LPs - Rubber Soul, A Hard Days Night and Help; a collection of other easy listening and classical Ip's and singles:- Two

Boxes.
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Castella Framed Card Sets, including classic sports cars, trains, soldiers. (6).

Highlands 31 Day Wall Clock, mini long case clock, 61cn high, barometer. (3).

Railway Books, including Great Western, London Midland, Hornby magazine yearbook No 1, Liverpool Street, Lure of Steam,
approximately eighty three, plus dvd's, magazines in three plastic boxes.

Surgical Implements, Accoson Blood Pressure Gauges, Stethoscope, plated dish, sucrier, brass spoon, table base:- One Box

A Hallmarked Silver Hinged Bangle, leaf engraved to the front, hinged to snap clasp (Birmingham 1965).

Doulton Pale Blue Banded Dinnerware, Winne the Pooh collectors plate, cut glass bowls, etc:- Two Boxes.

Fishing Foods, Hemp, Ground Bait, etc:- Three Boxes

Brassware, posies, figurines, etc:- Two Boxes, plus wall barometer/clock.

After John Cary (1755-1835) A New Map Gloucestershire, divided into hundreds, dated 1801, hand coloured, 58 x 50cm.

After Nathaniel (1695-1775) and Samuel Buck (1597-1779), The South East Prospect of Saint Michael's Mount, and another The South
West Prospect of Saint Michael's Mount engravings, 30 x 77cm. (2)

Railway Books, including Great Western Railway, Lore of The Train, the Times Mapping, Scottish Railways, The Eastern Before
Beeching, approximately sixty, in three cream, plastic boxes.

A Middle Eastern Silk Wall Hanging, decorated with camels, figures, with tassel ends, 208 x 208cm, together with other two similar
smaller silk table coverings and a mustard coloured wall hanging:- One Box

Fishing Floats: large quantity, varying sizes, Pellet, K6, Mitchell, Avanti, Maver, Carpa F1, etc, Disgurges, worm paste floats, etc:- One
Box

Railway Books, including Settle to Carlisle, Branch Line Britain, Caledonian, Model Makers Handybook, approximately seventy five, plus
DVD's, vinyl records, in one plastic and two card boxes.

Denby Arabesque Table Pottery, of approximately thirty five pieces.

Cameras Praktica BMSm Zenit-E with Moscow 80 Olympic rings, Pentax Me Super lenses, Makaton, Hoya, etc:- Two Boxes.

Railway Books, including BR Steaming Through the Sixties, The Big Four Remembered, Milwaukee Road Narrow Gauge, All Change
approximately seventy, in two clear plastic boxes.

Vintage Subbuteo and Scalextric, nineteen construction models, including Airfix, Sword, 72 Hobby and Alley Cat:- Two Boxes.

Sievert Brass Blow Lamp, Benares and other brass ware, copper kettle, et:- One Tray.

An lkea 'Popptorp' 1960's Style Plastic Chair, with lift-out circular seat revealing storage compartment, 66cm high.
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‘The Photo' Marshall Cavendish Magazines 1 - 98 Inclusive, in binders volumes 1 - 7, seventeen books on photography, including Leica,
David Bailey, Best of Friends, Dixon's How To Photograph Women:- One Box..

A Hallmarked Silver Trinket / Pill Box, Levi & Salaman, Birmingham 1911, with polished hardstone inset panel, base 4.5cm diameter.

Three Metal Model Planes, christening gowns, bonnets. Radway safe with key.

Oriental; A Pair of Chinese Pottery Figures of Seated Gentlemen, one holding a fan, 31cm high together with a taller standing figure,
similar. (3)

2 x Singer Sewing Machines, in oak dome cases.

A Gilt Rectangular Framed Wall Mirror, 64 x 51.5cm, gilt picture frame 81 x 94cm (2).

Railway Books, including Full Steam Ahead, BR Steam Motive Power Depots, BR lllustrated Annuals, East Anglian Album,
approximately eighty, in three blue plastic boxes.

Fishing, hooks, lines, bunjees, punches, baiting needles and stretchers, pole cups and ends, etc:- One Box

Binoculars - USSR, Carl Zeiss, Lumex 14-45 x 50 zoom telescope, Dolland of London example, cameras, etc:- One Box.

Praktica LTL3 Camera, having 1.8/50 lens, Paragon 1:28 lens, plated tea service, smokers pipe, stein, Corgi die cast vehicles, etc:- One
Box.

Railway Books, including the Steam locomotive Shed, Great Central, Classic Steam Trains, LMR, Magazines, approximately ninety, in
three cream/grey plastic boxes.

Fishing Lines, including Maximus Carp, Daiwa Hyper Sensor, hooks, Multi-rig, Drennan, Polemaster, etc:- One Box

Barbola Wall Mirror, Lemaire binoculars , green leaf pottery jug and bowl, ice bucket as a drum, book of sketches, etc:- Two Boxes.

An Industrial Art Stool, made form a crankshaft and disc brake, swivel action, circular seat and base, 59cm high.

Railway Books, including Classic Steam, Barry Scrapyard, The Leyland Bus, Old Railwaymen, approximately ninety, plus magazines, in
three card boxes.

Fishing Pellet Pumps, meat cutters, carp feeder, hooks, catapults, etc, in three bags.

Folio Books, Far From The Madding Crown Thomas Hardy, Holy Grail, Tristan, The Trumpet Major, Thomas Hardy, The Compact
Oxford English Dictionary:- One Box

Fishing Stool, multi rod rest, containers, hooks, lines, scales, mixing bowls, etc:- Two Boxes

Horse Brasses, posters, body pressure monitor, etc:- One Box.

A Large Quantity of Cutlery, cased and loose. Dressing table ware.
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Chinese Blue-White Ginger Jar, Grosvenor China tea service, Royal Worcester 'Evesham'’ biscuit barrel, Blue White tureen, etc:- One
Box.

Fishing, feeders and weights, slow sinkers, Waymaster and Taktix scales, etc:- One Box

Still Life Oil Paintings, Oriental artwork, prints, etc:- One Box.

Binoculars, to include Swallow, Uncle Hu, Omiya, Tohyoh, Prinz, varying sizes, approximately 18:- One Box.

Character Jugs, Oriental figures, glassware:- Two Boxes.

Johnson's Indian Tree Dinner Service, Royal Doulton, Myott and other ceramics:- Two Boxes.

Royal Doulton Bunnykins Bowls, Plates, later XIX Century jardiniere Masons 'Strathmore' bowls etc:- One Tray.

A Pair of XIX Century Candlesticks, pressed glass bowl, decanter, a pair of gilded cherubs, XIX Century spelter figure, etc:- One Tray.

A Pine Bench, with lift-up seat revealing storage compartment, shaped sides, on plinth base, 84.5cm high, 95.5cm wide.

Carlisle Brass Door Handles:- One Box.

An Edwardian Communion Tray, with two mahogany tiers united by a plated wire handle, with thirty-six apertures (31 glasses), 33.5cm
wide.

Colour Prints After T Allom, 'Ullswater' '‘Windemere', Newcastle, Alnwick and others (10).

A Hallmarked Silver Trinket Box, E.S. Barnsley & Co Ltd., Birmingham 1911, of circular form detailed in relief, plush lined (worn /
frayed), raised on three scroll feet (dents).

Books, records, glassware, Deny coffee ware, etc:- Two Boxes

Wedgwood Jasper Ware Trinket Box, a pair of Aynsley posie candlesticks, cabinet plates, pair of Spanish porcelain puppy dogs, etc:-
One Tray.

Carlton 'Rouge Royal' Dish and Salad Dish, Limoges and other ceramics:- One Tray.

Glass Vases, Brandies,Pendelfin, ceramics, etc:- Two Boxes plus chess set (incomplete).

J & G Meakin 'Tuscany' Dinner-Coffee Service, tureens, plates, coffee pot, cups, saucers, etc:- Two Boxes.

Railway Books, including Bradshaws July 1922, London Midland Steam, LSWR, BR Standard, Trains to Nowhere approximately eighty
eight, in three red plastic boxes.

Drinking Glasses, lavender breeze pans, ceramics, etc:- Two Boxes.
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Railway Books, including OPC, GWR Coaches, Eastern Region Steam Twilight, Big Four Cameraman, East Coast Pacific's At Work,
approximately eighty, plus magazines, in two large red plastic books.

Marazion Pottery Pheasant Wall Plate, figurines, ceramics, paperweight, metal box, postcards, George Cunningham Christmas cards,
45pm records - Wings, Elvis, Mud, Blondie, Squeeze, doll etc:- One Box.

An Early XX Century Oval Bevelled Wall Mirror, with gilt wood and plaster surround with foliate cresting, 73.5cm wide.

Wedgwood Ice Rose Ceramics, Mason's and Sadler ginger jars, etc:- One Box.

A Bread Crock, intrepid fishing reel, car polisher, Panasonic VCR, alarm clock, tin, etc, (untested sold for parts only):- Two Boxes.

Paragon 'Belinda’ Coffee Ware, of fifteen pieces, including coffee pot. Colclough tea ware:- One Tray.

Blues Wine Glasses, Brandy glasses, Kings pattern canteen of cutlery (3).

Football Cards, phone cards, stamps, theatre programmes, sporting an entertainment tickets. observers book, tin badges, including
E.L.O, Status Quo Cheap Trick, wooden box.

Clocks, stoneware foot warmer, figures, pottery vase, etc:- One Box.

Hospital Theatre Operation Equipment, curling tongs, razor, etc, in bucket and box.

Clocks - Elite, Acctim, Widdop, Coral, Avia, Churchill, etc. (10).

XIX Century Prints Taken from The Lancashire Witches, other prints from Much Ado About Nothing, album of The Antique Dealer and
Collectors Guide, and other copies etc:- One Box.

Two Poole Pottery Ovoid Vases, 20cm high, Continental shallow bowl;, 53cm wide, Bonn bowl, Ducal trinkets, etc:- One Tray.

Soko China Tea Ware, of twenty one pieces, including tea pot, Soko coffee set of fourteen pieces, six silver coffee spoons, Slater cups
and saucers, all in the Japanese manner.

Grindley Dinner Ware, Regal tea pot, fruit set, other ceramics, glassware:- Two Boxes.

Ladybird Books, Philip & Tacey Sort and Sound games, rubber stamps, children's blocks, etc:- One Box.

Stark Trek. Com CBS Studio Models, appear unopened. (9).

A Novelty Standard Lamp as a Fender Frontman 15G Amplifier with Burswood Guitar Surmounted on it, 132cm high (Untested - Sold
For Parts Only).

Two Vintage Leather suitcases, the widest 60.5cm.

A Decorative Hallmarked Silver Mounted Bedside Clock, (makers mark incomplete) London 1910, the white enamel dial with black
Roman numerals and seconds subsidiary dial (lacking hand), the applied floral spray with shell inset detail, on circular spreading base
(weighted).
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Sparklets Soda Syphon, pipe, ashtrays, Cognac Prunier lamp, Mar bell sculpture, lighters, etc:- One box.

Oriental; A Ko Kutani Pottery Vase, Meiji period with twin green lobed handles, all-over geometric and floral decoration and garden
scene to ovoid body, 30cm high.

Two Shooting Sticks, two Bialaddin pressure lanterns, squash racquet:- One Box.

Cutlery, prints, Firth Park school photograph, George Cunningham book, etc:- Two Boxes, plus two larger prints.

Collectors Costume Dolls, ceramics, etc, in case.

Puppets, games, scales and weights, dolls,, fishing reel and flies, opera glasses, etc:- Two Boxes

Wall Clocks, Breweryanna, etc:- One Box. Early XX Century silver topped cane, copper coaching horn, mirror, bowl, lamp shade.

Fish Knife, Forks, Cutlery, empty cutlery boxes, empty jewellery boxes:- Two Boxes.

Bullet flask, Picquot sugar bowl, skull candles, invisible bookshelves, etc:- Two Boxes.

Griffin and George Bakelite Based Balance Scales, and early Avery set on wooden base, brass weights, Sharp tuner SA-200E, leather
case.

A Steepletone USB Norwich Record Player, Sony speakers, JDW juke box style music centre, Sharp SL-1500 cd (all untested sold for
parts only)

A Pair of Cast Iron Fireside Ornaments, each as a lion rampant on stepped base, black painted, 36¢cm high. (2)

Enid Blyton, Five Go Down 'To The Sea' 1953, '‘Mystery Moor' 1954. '‘Wonderful Time' 1952, 'Camp' 1953, Hike Together 1952, etc, Gaf
Viewmaster and discs, Disney noticed, in case.

A Birch, Barnsley Town Hall, watercolour, signed lower right, 34 x 24cm, other original artwork, prints:- One Box.

Ceramics, glassware, metalware, etc:-One Box, Days Gone twenty vehicle display set.

Fishing Rods, Method 90m, Greys, Browning, Shimano, Tricast Senator, many others, part, umbrella, (completeness unknown), swing
tips.

Annuals,alabaster figure, Winston Churchill Second World War, weighing scales and weights, walking sticks, on carved wooden panel:-
One Box.

Wedgwood Bone China Collector's Plate, "150th Anniversary of The Founding of Stocksbridge Works by Samuel Fox", 1842-1992, , in
original box with annotated literature; together with a magnifying glass. (2)

Three Boxes of L.P'S, mainly classical interest.

Tidy Books Wall Mount Children's Bookcase, 115cm high, 77cm wide, 8cm deep.
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Fishing Poles 'G.1.S. 9' 14.5m and other in Tri-cast carry case, (completeness unknown).

Fishing Keepnets/Landing Nets, including Kennets, Matchcatch (x2), Preston Innovations flat roller, folding chair, rod rest, catapults, etc.

Art Deco Bevelled Wall Mirror, with chrome mounts to green glass corner strips, 55.5cm x 73.5cm.

Fishing Poles and Rods, 'G.I.S. Striker 6', Daiwa Harrier System Whip, swing tip ended, etc, in blue carry case, (completeness
unknown).

A Standard Lamp, circular mahogany table, fire screen (3).

Colclough Dinner Plates, Imperial tea ware, cameras, doll, globe, etc:- Two Boxes.

Four Pagholz Children's Chairs Designed by Elmar Flototto, stamped "Thur-Op Seat" to steamed plywood seat on metal five star base.

(©)

A Trouser Press, snooker cue, six hickory shafted golf clubs.

A Large Hallmarked Silver Capstan Inkwell, (marks rubbed / Birmingham) bearing military presentation inscription "From the Officers of
the 4th Res. Leicestershire Regt", with insignia to hinged lid (worn/rubbed), base 20.5cm diameter.

Cameras - including Vito B Nettar. lamps etc:- One Box. Magnon projector, Gnome rangefinder alpha developer and one other.

A Hallmarked Silver 'National Union of Railwaymen' Button Hole Badge, "30 Membership Years", Birmingham 1948, in original box.

Fishing Rods, Maver Fusion Export, Orbolino compact feeder 8ft, etc in Avanti carry case, (completeness unknown).

A Pair of Painted Cast Iron Planters, bulbous shaped stoneware vase, and a candlelight planter60, 30cm wide.

lIford Camera, Scotch Brand Labeler, cast iron doorstop in the form of a Terrier, etc, Ordnance survey maps, street atlas:- Two Boxes.

Cutlery, candlesticks, etc:- One Box.

Fishing Poles, Maver Superlitium by Reglass in carry bag, (completeness unknown).

A Pair of Painted Cast Iron Garden Urns, with egg - dart decoration, twin handles, on stands 68cm high.

A Pair of Stoneware Planters, with a shaped rim, leaf decoration, on stands, 40cm high.

Fishing Rods, Broughton Sheffield, Leeda 3000 Series Carp, Daiwa Graphite, Shakespeare and others in Ultimate double rod carry
case, (completeness unknown).

Fishing Poles, Avanti Advanced 14.5 and 13m Frenzee Match Pro and others in Avanti carry case, (completeness unknown).

A Victorian Castleford Type Green Glass Dump, with internal bubble inclusions, 14cm high.
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Fishing Rods, Orbolino, Greys, Maver, Rovex and others, in green Crane carry case, (completeness unknown).

Fishing Pole, Beast Master 850B, Frenzee, Iron Arm, White Knuckle, etc in Ultimate double rod carry case, (completeness unknown).

Wedgwood Powder Blue Jasper Ware Trinkets, (19):- One Tray.

Royal Doulton 'Winthrop' Tea Service, comprising twelve each plates (22cm diameter), tea plates, cups and saucers, milk jug and sugar
bowl and bread and butter plate, (fifty one pieces).

A Pair of Pine Framed XIX Century Floral Tiles, pair of XIX Century hand painted Bloor Derby plates with gilt highlights (4)

Royal Doulton Jugs, Sancho Panca D6481, Athos D6452, The Poacher D6454, Royal Worcester Golden Jubilee mug, Wedgwood
Anglea vase, etc, Wedgwood Kutani Crane vase, etc:- One Tray.

Uranium Glass Candlestick, 19.5cm high, Loetz style iridescent vase, Italain frill glass rim dish and bowl, etc:- One Tray.

A Paragon 'Fascination' Tea Service, comprising six each plates (22cm diameter) tea plates, cups and saucers, milk jug, sugar bowl and
bread and butter plates (twenty seven pieces).

Wedgwood Jasperware Trinkets, in varying colours (12):- One Tray.

Doulton Decanter, drinking glasses, sherry label:- Two Trays.

Mottled Glassware, including four baskets, shell shaped dishes, ovoid vases (8):- One Tray.

Mailing Lustre Ceramics, including oval dish, planter, ashtray, candlestick, primarily in green and pearl:- One Tray.

A XIX Century Flatback Dancing Group, 31cm high, Coalport 'Sophia’, Worcester Fox 3527, Continental seated flower girls, etc:- One
Tray

Whitefriars Ruby Glass Wave Ribbed Bucket Vase, 20cm high, pouring handless jug, Italian decanter, turquoise waisted jug and vase
(5):- One Tray.

An Early/Mid XX Century Individual Oak School Desk, with sloped lift-up top, brass sliding cover to porcelain inkwell, on cast iron
supports numbered 503 and 504, 78cm high, 61cm wide.

Wedgwood Powder Blue Jasperware Trinkets (16):- One Tray.

A Pair of Carlton Ware Baluster Vases, decorated with the New Mikado pattern on a blue ground with gilt highlights, 24.5cm high. (2)

Royal Albert 'Old Country Roses' Table China, of twenty two pieces, including coffee pot, tureen, all first quality, together with second
quality tea pot.

A Large Hallmarked Silver and Enamel Mounted Nail Buffer, Henry Matthews, Birmingham 1930, highlighted in turquoise, 15.5cm long.

White Glass Goblets, Napco vase, Tazza, biscuit barrel (damaged), fluid measure egg, etc:- One Tray.
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A Beswick Stag 'Monarch of the Glen', limited edition No 90/100, stamped ‘Made in England’, 38cm high.

Sommerso Italian Style Glass Angular Vase, circa 1970's, with green 'U' shape interior, amber and clear glass casing, 20.5cm high, a
similar rectangular large example. (2).

A Large Beswick Fox, impressed 2348, 30cm high.

Winstanley Tabby Cat, with glass eyes, 1.5cm high, signed with '4' under base.

An Anita Harris Giant 'Poppy' Teardrop Vase, gold signed, 30cm high, 25cm wide.

Poole Pottery Art Deco Waisted Terracotta Vase, decorated with stylized flowers, 12cm high, ovoid (cracked) example, ten later pieces,
Dolphin, Honiton vase:- One Tray.

A Green Glass Ovoid Vase with Wrythen Decoration, 20cm high, Bristol blue glass goblet, cylinder vase with wide brim, etc (8):- One
Tray.

Doulton Osler Cabinet Plate, three Spode Copeland's China examples with hand painted floral centre, Copeland Garrett, Minton and
others. (8)

A XIX Century Oak Domed Cased Bracket Clock, on stepped base with brass carry handle and four ball feet, black Roman numerals to
silvered dial, 8-Day movement "W & H SCH 2" stamped to backplate (Winterhalder & Hofmeier), 31.5cm wide, with key and pendulum.

Early XX Century Royal Albert Tea Services, with floral and C scroll decoration, Doulton plates, Foley side plates, etc:- One Tray

Susie Cooper Jam Pot, cups and saucers, Ringwood 'Hedgerow', Myott ‘Mandalay' and other plates, Shelley , Ridgway 'Homemaker',
Devon and other ceramics:- One Tray.

A XIX Century Cranberry Tinted Glass Vase, 16.5cm high Webb vase, Doulton rose bowl, Wedgwood, Derby ceramics, etc:- One Tray.

Royal Doulton Hand Painted Coffee Cup & Saucer for Plummer, New York, other Doulton China, Wedgwood green leaf and berry jug,
Minton:- One Tray.

Doulton 'Seville', eight dinner plates, two oval meat plates, bowl, seven cereal bowls. (18).

Cathrineholm of Norway enamelled bowls, pans in the lotus design, (7) and Dansk two handled pan.

Royal Crown Derby Imari 1128 Pattern Dish, 13.5cm wide (second quality). Five Coalport properties, Portmeirion chamber pot,
Allerton's pepper pot, Wedgwood, Doulton, and Greek ceramics:- One Tray.

Wedgwood Blue Jasper Candlestick 20.5cm high, another (chipped), teapot (lid chipped), Doulton stoneware jugs, glass inkwell,
Barnstaple 1937 mug, other ceramics, metal warrior, paper mache snuff box, brassware:- One Tray

Wedgwood ‘Mayfield' Table Pottery, of approximately sixty seven pieces.

Burleigh Art Deco Vase, 15.5cm high, Honiton vase, speckled jug vase, etc:- One Tray.
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Seven Coalport Buildings, including 'Village Church’, The Bottle Oven, 'The Old Palace Gatehouse, Richmond'.

Spode Green Velvet Coffee Service, of fifteen pieces including coffee pot. Royal Doulton table China of twenty six pieces.

Lingard Webster Teapot, Devon Peel biscuit barrel, Imperial teaware:- One Tray.

Bristol Kitchenware Pottery Yellow Jars by Pountney & Co, 'Sugar' (damaged), 'Flour' 17cm high. small 'Flour' (no lid), 'Raisins' and
'‘Currents'. (5)Royal Doulton Stoneware Vase in Autumn Leaves Pattern, stamped 4729, X8531K, 20cn high. Lincolnshire Studio Pottery
coffee pot in green glaze, stam ...[more]

A Modern Chinese Bead Necklace, of graduated design with floral cloisonné beads and gilt bead spacers.

Maling '‘Peony Rose' Bowl, 23cm diamater, Beswick foal, Aynsley, Booth's etc:- One Tray.

A XIX Century Minton Bisque Porcelain Cream Jug, of fluted baluster form, 9cm high.

Manchester, Sheffield and Lincolnshire Railway Goblet, Dartington and two other decanters, etc:- One Tray.

A Pair of Arts & Crafts Style Hallmarked Silver Dressing Table Candlesticks, J. Gloster Ltd., Birmingham 1909, each of allover planished
finish, on circular spreading base (weighted), 13.5cm high. (2)

Royal Doulton 'Sonnet' Table China, of twenty seven pieces.

Waterford Ashtray, 17.5cm diameter, frosted and crystal glass animals etc:- One Tray.

Poole Pottery Two Tone Table Ware, of twenty two pieces, including tea coffee pots, sylized vase impressed 595.

Bretby Art Deco Aztec Style Vase, 3371 15.5cm high, Aynsley dish, and D. Jones vase, Doulton Willow jug, Meakin 'Sol' coffee set:-
One Tray.

Coalplort John Bibby Goblet. Colclough tea ware, Winton Coronation mug:- One Tray.

A Wedgwood Blue Jasper Ware Vase, trinket box, candlestick etc:- One Tray.

Kare Design Heavy Glass Coloured Fish, 29cm high, Michelle Brunyee 2003 signed glass vase, featuring fish. (2).

Carlton Ware Imari Pattern Coffee Service, of twenty two pieces including coffee pot.

Island Snail, other glass animals, friggers, stirring sticks, penguin paperweight, etc:- One Tray.

A Mid XX Century Murano Style Ruby Glass Bowl, of tricorn shape, 31cm wide.

Carlton Ware 1960's Australian Design Tea Ware, comprising oval plate, six each cups, saucers and plates, condiments, toast rack:-
One Tray.
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Blue and Brown Streaked Ceramic Spherical Spill Vase, Mdina style paperweights, slender turquoise spill vase, 29cm high (9):- One
Tray.

Murano Style Millefiori Vase, of baluster form with twin amethyst handles and scalloped foot, 22.5cm high, pair of Eastgate vases,
Beswick prancing horse, Wade Whimsies, etc:- One Tray

Royal Crown Derby Painted Dish by W.E.J Dean, featuring seascape, 15cm wide (scratches), pair of XIX Century hand painted cabinet
plates, Chamberlains Worcester bowl (4).Lot 1217 - Royal Crown Derby Painted Dish - gilt loss to rim, may scratches to image, no
visible chips, cracks or restoration. Pai ...[more]

Handkerchief Glass Vase, 17.5cm high, two smaller mottled glass vases with inverted side rim, one other (5):- One Tray.

Tuscan Plant Table Ware, circa 1920's, decorated with exotic bird amongst foliage, including coffee pot, approximately thirty four pieces.

Wedgwood ‘Lightning' Plaque Limited Edition of 250, based upon an original hand painted Bizarre by Clarice Cliff, 31cm diameter, a
matching Yo Yo vase, 23cm high both boxed. (2).

Royal Crown Derby 'Derby 'Posies' Tea Ware, of eighteen pieces, tureen on stand Bloor Derby.

Coloured Glass Figures, approximately forty two:- One Tray.

Mdina Glass Tiger Cased Vase, and two others in traditional Mdina colours, of compressed bulbous form, the tallest 14cm high, each
signed 'Mdina’. (3).

Lladro Girl on Carousel Horse (1469), 38cm high.

A Mdina Fish or Axe Glass Vase, with brown mottled interior from neck to upper body, heavily cased in clear (base chip), 18.5cm high.

Paperweights - Caithness ‘Tender Touch', '"Moondrop', Island Studio, Milliefiori, etc (11):- One Tray.

Poole 'Sedna’ Studio Limited Edition Dish, 158/350, designed by Karen R Ford , boxed, 25cm.

An Industrial Style Angle Poise Lamp, in black metal on stepped wooden base (Untested - Sold For Parts Only).

Doulton Stoneware Tyg, blue glaze with six floral motifs, No 6857, 7cm high. A XIX Century Staffordshire figure of sheep and lamb (2).

A Cast Iron Office Desk Embossing Stamp, for Chancesearch Ltd., 14.5cm wide.

Losol '‘Brenda’ Coffee Service, of fifteen pieces, including coffee pot.

Georg Jensen; A Modernist Style Pendant, designed by Regitze Overgaard, stamped "Georg Jensen" "925 S" and numbered "463A", on
black cord.

Meissen Porcelain Dish, hand painted floral centre panel, gilt and white leaf border on burgundy ground, 25.5cm diameter, blue cross
swords and 102 099 82 marks.

Mdina Glass, including wavy banded wide ovoid vase, green and turquoise mottled vases, four paperweights, each signed 'Mdina' (7).
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Isle of Wight Glass Strawberry Fair Design Cylindrical Vase, boxed, scent bottle and vase. (3).

A Derby Porcelain Figure, of a seated boy and a dog wearing an orange jacket, upon a pierced scrolling circular base Red crown and D
mark, An early XIX Century vase and cover, five plates decorated with landscapes, and a pair of continental cups, covers and one
saucer. (12).Lot 1236 - Derby Porcelai ...[more]

Green Mottled Lustre Glass Vase with Dimpled Body, 10.5cm high. Czech dish, Dartington clear glass vase, amethyst and clear squat
spill vase, etc, (6):- One Tray

Wedgwood ‘May Avenue' Plaque Limited Edition of 250, based upon an original hand painted 'Bizarre' by Clarice Cliff, 31cm diameter, a
matching conical sugar sifter, both boxed (2).

Phoenician Glass Yellow Streaked Vase, signed and dated 10/87, 15.5cm high, Mdina Tiger cased ovoid and baluster vases and two
others. (5).

Royal Albert 'Old Country Roses' Tea-Coffee Service,to inlude teapot, coffee pot, cups, saucers, cake plate, mantle clock, salt-pepper
pots, etc, approximately fifty one pieces.

Shelley Drizzle Pattern Teapot and Coffee Pot, Derby cup and saucer (2nd quality), etc:- One Tray.

A Brass Door Stop, with elongated handle, the base as a fox head, 52.5cm high.

Mdina Turquoise Glass Spill Vase, 17cm high, a similar red example with applied pierced wavy band to body, sugar castor, ruby glass
vase. (4).

A Set of Four Continental Porcelain Vases, of frilled shaped form painted with flowers within gilt border. (4).

Heavy Dimpled Glass Vase with Brown and Pink Streaks, 14.5cm high, five various glass vases with oval and pyramid design. (6):- One
Tray.

Hammersley 1953 Coronation Dish, Wedgwood, Minton Haddon Hall, Dudson, Copenhagen, Doulton other ceramics:- One Tray.

Webb Amber Dimpled Glass Bowl, 23cm diameter, Czech bowl on quarterfoil base, paperweight, Royal Albert 'Lady Mouse' ware,
Wade, etc:- One Tray.

Mailing Lustre TV Cup & Saucer, sundae dish, blue oval dish, commemorative ware, etc:- One Tray.

Lladro Figurines of Ladies, the tallest 23cm high (4).

An Anita Harris Spooky Halloween Oval Vase called 'Scream’, gold signed, 18.5cm high.

An Anita Harris 'Eventine Sunset' Delta Vase, gold signed, 14.5cm high.

An Anita Harris 'Panda’ Teardrop Vase, gold signed, 21cm high.

Tobin Green Glaze Jug, with reptile skin effect handle fanning out to body, 6206 and name under base, 15cm high.
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Carlton Ware, Noah's Ark novelty money box, 12cm high.

A Peggy Davies Figurine 'Aspen Girl', an artists original colourway 1/1 by Victoria Bourne, 25.5cm high.

USSR Bear Balanced on a Wheel on Ramp, numbered '67', 14cm high, another '86'". (2).

A Pair of Royal Dux Figures, both carrying baskets, 18.5cm high.

A Lorna Bailey Signed Limited Edition vase, 47/75, in the form of a flower 19cm high.

Moorcroft Pottery Vase, of ovoid form, hibiscus style pattern on green ground, 13cm.

Mdina Glass Baluster Goblets, 17cm high, dated 1977, 16cm high, 1979 both with turquoise bowls, both 'Mdina' signed (2).

An Anita Harris Homage to Lowry ‘The Potteries' Elliptical Vase, gold signed, 11.5cm high, 14.5cm wide.

An Anita Harris 'Labyrinth' Trojan Vase, gold signed, 13.5cm high.

A William Moorcroft Toby Jug, with Kevin Francis backstamp, limited edition No 59/350, 21cm high.

An Anita Harris 'Tuscany' Large Purse Vase, gold signed, 19cm high.

Glass Clown 25.5cm high, Lladro girl (repaired), pair of Dresden Regency Style figurines (4).

Keith Murray (1892 - 1981) For Wedgwood, Art Deco white globular pottery vases, bomb design, green facsimile signature stamp and
Wedgwood Made in England under base, 15cm high. (2)

An Anita Harris Model of a Red Squirrel, gold signed, 20cm high, 26cm long.

An Anita Harris Cute Koala Bear Figure, gold signed, 14.5cm high.

Royal Doulton Figurines, 'Blithe Morning', 'Sweet Anne' (repaired), and 'Autumn Breezes'. (3).

An Rare Early Lorna Bailey Twin Handled Sugar Caster, limited edition No 138/250, Old Ellgreave backstamp, 12.5cm high.

Mercury Glass Goblet, with central knop, etched with exotic birds and foliage, with gilt interior 24cm high, a similar plain example,
smaller (2).

Royal Doulton Lord of the Rings 'Middle Earth' Figures - Gandalf, Boromir, Aragorn, Bilba, Sanwise, Galadriel and Gollum. (7)

A Lorna Bailey Dingle Porthill Conical Sugar Caster, illustrated page 16 'The First Millennium' book, 12.5cm high.

An Anita Harris 'Green Tree Man' Vase, gold signed, 18cm high.

An Anita Harris Model of a Seated Staffy Dog, gold signed, 11cm high.
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Lorna Bailey - Raffa the Cat, 13.5cm high.

Royal Doulton Large Character Jugs - Dick Turpin, Falstaff and Long John Silver, (3).

A Peggy Davies Erotic Figurine 'Phoebe’, an artists original colourway 1/1 by Victorian Bourne, 16cm high.

An Anita Harris Egyptian 'Eye of Horus' Delta Vase, gold signed, 14.5cm high.

Lorna Bailey - Tex the Cat, 12.5cm high.

Lorna Bailey - Arnie Scwarz the Cat, 12cm high.

Lorna Bailey - Snowball the Cat, 13.5cm high.

Lorna Bailey - Mac (CRM) the Cat, 12.5cm high.

An Anita Harris 'Angel of the North' Purse Vase, gold signed, 12cm high.

An Early Lorna Bailey Sugar Caster, limited edition No 14/30, rare Old Ellgreave backstamp, 13.5cm high.

Royal Crown Derby Paperweight of a Duck, 7cm high, together with a Royal Crown Derby miniature Imari pattern cauldron (repaired)
7cm high.

Royal Copenhagen Figure 153 Boy Sat Upon Melon 12cm high. 148 Boy Banging Drum. 758 Boy Holding Cat. 2007 Oscar, Royal
Copenhagen Miniature Snowman figures 766, 767 and 770. Bing & Grondahl 2000 year figurine 14cm high and 2000 Alex, all boxed (9).

Royal Crown Derby Paperweight as a Hedgehog, (small chip under base), another of frog, both with stoppers.

Novelty Ceramic Condiments, including Burleigh, Foreign, Cat and Kittens, Kangaroo and Offspring, Pigs:- One Tray.

A Lorna Bailey Curled Fox Figure, gold signed, 12.5cm high.

An Anita Harris Model of an Afghan Hound, 15cm high.

Two Atlantis Crystal 'Evora’ Pattern Brandy Glasses, boxed.

Lorna Bailey - Good Catch the Cat, 13cm high.

Lorna Bailey - Christmas Sleigh the Cat, 12.5cm high.

Silver Handled Magnifying Glass, cutlery;- One Box. Oneida 18/8 canteen of cutlery.

Oneida Silver Plated Cutlery, in a wooden canteen.



1297

1298

1299

1300

1301

1302

1303

1304

1305

1306

1307

1308

1309

1310

1311

1312

1313

1314

1315

1316

1317

Four Vittorio Tessaro Resin Figurines, the tallest 28cm, (4)

Leonardo Figurines, 'Leaving The Opera' x 2, 'Celebration’. (3).

Poole Animals, Border Fine Arts 'Horses', Linnett & Moss sheep group, etc:- One Tray.

Carnival Glass Dishes, cut glass bowls, vase, star shaped openwork glass bowl, etc:- One Tray.

A Poole Pottery Bowl, (432), Masons money box, etc::- One Tray.

Royal Albert Bone China Tea Service 'Val d'or', nineteen pieces:- One Tray.

A Silver Photograph Frame, pair of plated trumpet shaped vases, cocktail shaker, four branch candelabra, Continental ewer on stand:-
Two Trays

An Oriental Ginger Jar and Cover, with applied floral decoration 11cm high, soapstone figures, mini screen, Mason's brocade, etc:- One
Tray.

Murano Style Fish, Royal Doulton pretty ladies figure, Chinese tea pot, etc:- One Tray.

Danish Duckling Mug, plated three piece tea service, Gladwin teapot, mini tureen, etc:- One Tray.

Villeroy & Boch Glass Four Branch Chandelier, with lustre drops on twelve sided pedestal and sixteen sided base, 42cm high.

Oneida Four Piece Plated Tea Service, impressed 2577, oak barley twist candlestick on octagonal base:- One Tray.

A Collection of Gents and Ladies Wristwatches, including Skagen, Pulsar, Accurist, Sedonda, Beltime, Guess etc and a Kundo clock:-
One Tray.

Plated Three Piece Tea Service, (x2), horn knife rests, mother of pearl and other cutlery, salver:- One Tray

Arte Murano Lavorazione Gilded glass Pedestal Vase, on circular base, 41cm high.

Famous Grouse Water Jug, glass basket, two Murano wavy vases, Bonzer spirit measure, etc:- One Tray.

Poole Pottery Vase, with faults (x 2), Palissy 1930's diner ware:- One Tray.

Goebel Robin, Cats, Italian Owl Group, pusher set, XIX Century indenture:- One Tray.

Coinage, Avia gent's wristwatch, pewter covered box, eternity ring, silver bangle, costume jewellery, etc:- One Tray.

A Robert Thompson 'Mouseman' Carved Oak Ashtray. 10cm

A XIX Century Tortoiseshell Travelling Card Case, 8cm wide.
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Coinage Mainly U.K Pre-Decimal, Cartwheel penny, European banknotes:- One Tray.

A Filigree Egg, with a cross and crown, together with a Regent Seas Cruises plated leopard belt..(2)

African Beadwork Necklace, beadwork necklace with a winged cherub, vesta case, etc.

A Painted Lead Pin Cushion as a R.N.L.| Lifeboat, 10cm long. White metal stick pin as a lady holding Lei Meccano oil cans, typewriter
oil, plastic Christmas tree model.

Dinky Toys Austin Atlantic Convertible 106 and MG Midget 102, both with boxes.

Prismatic Compass, probably Military in black lacquer, rubber circle to base no visible makers stamp, with leather case.

A XX Century Silver Hallmarked Folding Button Hook, with case, (William Needham 1904), silver hallmarked lead pencil (cased) and
one other.

Military, WWI Verner's Pattern VIII compass, stamped 'F.L No 80574, 1917' with crows foot (no case).

Mycro Mini Camera 1:4.5 F=20mm, in leather casing.

Conway Stewart 85L, Parker 17 Lady and Platinum 100 Pens, Sheffield United 1996 menu, coinage, smokers pipe, boot snuff box,
pocket watch, etc:- One Tray.

An Early XX Century Ebony Page Turner, with animal claw handle, silver hallmarked band with inscription "Army & Navy Co-operative
Soc. Ltd (London 1929), 35cm long.

A XX Century Promotional 'Hoover Ltd' Letter Opener with folding blade (W. Fisher, Sheffield), 24cm wide.

An Early XIX Century Dutch Brass Tobacco Box, oval with engraved decoration, (rubbed), 14cm wide.

A XIX Century Bone Travelling Apple Corer, with turned twist handle, 12cm long.

A XIX Century French Casket, with etched glass panels, gilt metal supports, surround and pierced feet 10.5cm wide.

A Dunhill Lighter, 24163 engine turned, with case.

A Silver Cased Waltham Pocket Watch, crucifix pendant on chain, fob watch, micromosaic brooch, etc:- One Tray.

A Ladies Faux Tortoiseshell and Gilt Compact, with marcasite 'B' to centre, a Stratton compact and a 'Sweetheart' compact with applied
Tank Regiment emblem 'Fear Naught" a | Ladies J.W Benson wristwatch in Walker and Hall case, Coalport Chine floral brooch:- One
Tray.

A Set of Six Silver Teaspoons in Case, Silver cigarette case, Silver Whiskey label, three Silver thimbles.

1821 Crown, Sterling Silver terrier key ring, enamelled badges, cuff links, Corvette wrist watch head, etc:- One Tray.
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Doxa Pocket Watch, bearing Military crow foot, G.S.T.P H02791 to back. 925 bangle silver cigarette case, amber cheroot holder etc:-
One Tray.

Toy Watch, gents wristwatch in red (cased), Boss example Ted Baker ladies watch.

Geothe 1832 - 1931 Poet, Playwright, Scientist, etc, stamped 835 paper knife, solar divers knife, rubber handle, twin blades 27cm (2)

Opinel - pruner, multi purpose gardeners knife, multi blade knife, two blade advertising (Taurus Brandy) knife, pull out smoker knife by
Clifton, England, Champagne style knife, single blade, horn scales, steel bolster 10cm (7)

A Quantity of Tradesmen Knives, of various shapes and sizes, (7).

N.C.B Mining Pit Checks For Blaenant Colliery, Wales, each oval, random numbers from 10 to 496. (28)

Bohemian Overlaid Glass Scent Bottle and Stopper, (damaged), Mdina seahorse, wine glasses, Cantonese jar cover:- One Tray.

Oriental - Pair of XIX Century blue & white porcelain plates with floral decoration, the underneath with sprigs and table to centre, 20.5cm
diameter, (cracked), pair of octagonal bowls featuring garden scenes. (4).

Oriental - Six XIX Century hand painted plates, two octagonal and four circular featuring foliage, flower heads, exotic bird, Chinese
garden (6).

Minton - Set of six hand painted floral cabinet plates on pale green ground, with gilt rims. XIX Century Spode, Derby and Chinese
temple examples. (9).

A Ginger Jar, multicoloured floral on blue ground 30cm high, smaller example (2).

Chinese Portrait Painting on glass, 44.5 x 28.5cm, and Chinese garden fabric. (2).

A XX Century Japanese Bowl, vase, glass basket, Goebel figure of a girl:- One Tray.

Oriental, pair of Chinese white painted brass pagoda ornaments on hexagonal stepped bases, 28.5cm high.

Oriental - Chinese XIX Century Porcelain Dish of square form with rounded corners, hand painted in rust red with butterflies, exotic birds
and foliage, 24cm wide, a similar oval example (riveted) plus two Famille Rose dishes (riveted) (4).

A Defender Walking Cane, named 'The Clench Fist', overall length 88.5cm, blade length 47.5cm.

A XIX Century Carved Walnut Wall Hanging with Mask Head, within scroll and shell surround, 37cm wide.

Meat Cleavers, 42cm, 34cm, 40cm.

A Pair of 1920's Coffee Jars, with black bakelite screw lids stamped '‘Made in England', 27cm high. (2)

XIX Century Needlework Panel Featuring Lady, in mahogany frame, overall 52 x 49cm, 'Bubbles' Pears print 42.5 x 33cm. (2).
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A XIX Century Spoon Rack 24cm wide, holding three pewter spoons. North African wooden spice box, with carved swivel lid.

.177 Air Rifles Beeman, Gamo Whisper Sting, (2), together with pellets.

C. Jefferies Concertina, with thirty buttons (one absent), six section leather bellows, fret cut nickel ends, stamped "C.Jeffries Maker’,
22cm long, 17.5cm widest, measure of hexagonal ends (no box).Lot 1360 - one button is stiff, one is absent, a sound is produced when
pushing and pulling the bell ...[more]

Two Bottle Tantalus, with a plated handle and mounts.

Two Brass Microscopes, circa 1900 no visible makers name, one on iron base, the other taller at 39cm. J.B Dancer of Manchester lens
holder.

Beatrix Potter The Tale of Peter Rabbit, Warne & Co, Nine Rudyard Kipling books, with Swastika motifs, two others.

Brazil Railway Company Share Certificates.

A XIX Century Riding Crop with white metal handle, engraved Bosdin T Leech, James W Southern 1899.

Fairy Soap Limited Edition Mirror, based upon an actual soap advertisement of 1901, in wooden frame, overall 65 x 52cm

After J. Sant, 'The Children in The Wood', engraving by J.J. Chant, in applied leaf gilt frame, 62 x 46.5cm

JP151 Trumpet and Mouthpiece, in case, Swaine & Adeney copper bugle plus one other. Yamaha keybourd.

A Violin, circa 1900, with two piece back, no visible label, overall length 59cm, back length 35.5cm, together with bow, in case.

Cricket Prints - Vanity Fair W.G Grace, 'Out', 'Hambledon 1777, 'Sussex v. Kent' and Bradman Museum The Australians 1930 reprint on
linen (5).

Cricket, Yorkshire Autographs, including Close, Birkenshaw, Sharpe, Stott, Dicke Bird and others, pencil signed (unverified) on the
mount of a Yorkshire Cricket team reprint.

Sooty, Sweep, Soo Hand Puppets.

Gabrielle Designs Gold Plush Paddington bear, wearing red duffel coat and blue wellington boots, approximately 38cm high.

Paddington Bear, with blue wellington boots, red duffel coat, brown felt hat, and label, approximately 46cm high, Deans brown Teddy
bear. (2).

Queensland Didgeridoo Circa 1980's, in hardwood, hand painted in the Aboriginal manner, with fish and snake on red ground, white
ends, 88.5cm long.

Corgi Arthur Batty Removal Van, AEC Regal Coach, Dick Kerr type tram, other model vehicles, Hornby type 40 engine, etc:- One Tray.

Dean's Rag Book in Fabric, lighter dolls, coinage, Star Wars plastic busts, stylophone soap etc:- One Tray.
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Boosey & Hawkes Regent Ebonized Clarinet, with nickel mounts, five sectional, with accessories, in case.

Violin, J.T.L Dulcis Et Fortis, signed inside, one piece back, together with two bows and a case labelled W.E Hill, New Bond St, London,
overall length of violin approximately 59cm, the back 35.5cm.Lot 1379 - smiling areas - upper right corner, top 3cm less pronounced at
base top, join at base, 1.5c ...[more]

An Early XX Century Gold Plush Teddy Bear, with metal stud in right ear, lacking one glass eye (poor condition), 38cn high

A Collection of Dolls and Soft Toy, include Ashton-Drake Galleries Native American Doll, 'Sacred Flight of Eternal Peace', certified No.
A1097, boxed. a pair of Alberon Dolls - Jean and John, seated on bench; together with a scratch built wooden construction dolls house,
measuring approximately 51.5 ...[more]

A Large High Quality Printed Marvel Comics Star Wars #68, poster print of the comic cover, with signatures by Stan Lee and Jeremy
Bullock "Boba Fett", with certificate, 70cm x 102cm.

A Middle Eastern Tassled Rug, tightly knotted allover multicoloured floral decoration with pink central eight point motif on cream ground,
approximately 182 x 127cm.

Johannes Kip After Leonard Knyff, Sprotborough Near Doncaster, coloured print, circa XVIII Century image, 46.5cm wide.

Reproduction Wall Piece Pistols, daggers, rifles, Indian sword.

A Paisley Vintage Throw, in traditional colours, green border, tasseled ends, approximately 330cm x 160cm.

Sheffield & Hallamshire Motor Club Car Badges, The Order of The Road car badge, together with a tin of vintage marbles.

Brass Openwork Framed Photograph Frame, Barbola mirror, sitesquare, tobacco jar base, etc:- One Tray.

WWI Shell Case, brass jardiniere on three paw feet, temple bells, Japanese Satsuma vases, carved wooden boxes:- One Tray.

Czech 20 Koruna Banknote. Ports & Harbours prints, cigarette box, Batman, Justice League, Lion and other comics, 1967 & 68 F.A Cup
Final programmes, book, reprint adverts, etc:- One Box.

Sony Cyber Shot Digital Camera, with charger. Canon Legria HF R506 camcorder with charger.

A Chinese Chess Set, the pieces as the Terracota Army, in black leatherette covered box with two drawers housing playing pieces,
43.5cm square.

Rolls Royce Radiator Spirit Flask, (damaged), chrome anvil 17cm wide, playing cards, etc:- One Tray.

Fishing Reels: Okuma (x2), Ninja 4012A, Mitchell, Taktix and Linegaffe. (6)

A Pair of XIX Century Brass Candlesticks, sundial, Whiskey flask, plated and engraved tray.

An Album of Early XX Century Bryant May Matchbox Labels,Ship lines, Booth Line, Bibby Line, Cunard etc, and other labels, a box of
USSR matchboxes, book matches, Match Box labels of The World.
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Danbury Mint, an album of FDC's, Diana Princess of Wales - July 196 - August 31 1997 (a collection of commemorative covers featuring
International stamp tributes to Diana Princess of Wales with official First Day postmarks) - Royal Wedding official programme (2).

Bradford Editions '"Memories of Steam" Flying Scotsman Clock, Shuttle Crossing Endeavour wall sign.

Braun Super 8 Camera, having Schnider-Kreuznach Variogon 1:8/7-80 lens with instructions, in metal carry case.

Burrwood Cutlery Case Converted to a Jewellery Case, 36.5cm wide, two painted Nacre inset boxes, canasta box.

Aynsley Fruit Design Plate, 26.5cm diameter, Sadler Waterloo Teapot, P&O Napkin Ring, Bosons whistle, compass, barometer, etc:-
Tray

An Early XX Century Metal Figure of a Dog, (repaired), dominoes, African figures, coinage:- One Tray.

Kenneth Steel (1906 - 1970) Sheffield Artist, a pair of pencil drawings, Shepherd Wheel, Whiteley Wood, Turret House, Sheffield Manor,
signed bottom right, 21.5 x 14cm

Fishing Reels: Brennan 7 Series Carp Method BR and FD-3000, Stilwater SWP3000 FD, Barbus Severn Barbel, all boxed. (4)

White Metal Desk Stand Model of Spitfire 1936, 14cm high, two larger examples. (3).

A Pair of Paintings on Glass, 7cm diameter one of Nelson, the other Wellington circa early XX Century, in square frames 15.5cm.

Limoges Scent Bottles, Russian hand painted dolls, brass Buddha, etc:- One Tray.

lldfast Bronze Patina 65/4 Bookmark Absalon, '‘Bygged Borg.Ned Havn' Motto. Chemistry Medal, 1935 crown, Rolls Royce key
ring,mortar and pestle, binoculars, etc:- One Tray.

Seven Spinning Tops, in AM wooden dish 25cm diameter plus writing slope.

An Early XX Century Wood & Brass Bellows Camera, having Beck symmetrical lens, (completeness unknown).

A Ronson Lighter, other lighters, Parker fountain pen, microscope, Whiskey flask, etc:- One Tray.

Coinage BUNC Coin Collection, Whitman folders, pound coins, sixpences, etc:- One Tray..

Fishing Reels, Shimano Reels Technium 4000 FC, Aernos and Stradic 3000 SFA, Rarenium, Baitrunner (x2), 2500 FA. (6)

A Dealer Shop Display Working Quartz Submariner Oyster Perpetual Wall Clock, (This is a point of sale wall clock NOT made by
Rolex), 34cm diameter.

A Vintage Machete, by Martindale of Birmingham, grooved blade, wooden handle, 70cm long, Granton knife, serrated edge 39cm, meat
fork and steel, plus one other knife.

A Miniature Longcase Clock, binoculars 8 x 25, in a leather case, Conway camera popular model, Stylophone by Dubreq:- One Box.



1417

1418

1419

1420

1421

1422

1423

1424

1425

1426

1427

1428

1429

1430

1431

1432

1433

1434

1435

1436

Just William Books From The 1950's x 18, two others:- One Box.

David Hockney '‘Cameraworks' with 176 illustrations, 1984, David Hockney poster 1853 Gallery, Salts Mill, Bradford, Montcalm Interior at
Seven O' Clock, 1988, 83 x 70cm (2).

Booth's 'Real Old Willow' Table Pottery of eleven pieces, Japanese tea ware, Raven black bowler hat.

Lilliput Lane Models With Boxes, approximately eighteen, including Cruck End, Leagrave, Cottage, Chocolate House, The Briary:- Two
Boxes.

Schuco Hegi Superschnell Baukasten Model Boat, in box, completeness unknown.

A Selection of Film Press Cards/Lobby Cards, to include Gremlins, The Fort, Divine Madness, Good Morning Vietnam, Best Friends,
etc:- One Tray

A XIX Century Trinket Box as a Horses Hoof, with a brass lid, 7cm high.

A Pair of XX Century Bronzed Seated Greyhounds, inscribed F. Souchal Paris, to circular bases, 16cm high.

A XIX Century Saltglaze Bottle, as a seated gentleman, 21.5cm

A Brass Miners Lamp (The Wolf Safety Lamp Co, Sheffield), 28cm high.

An Oak Desk Calendar, with three apertures for weekday, date and month, operated by turned side spindles, 20m high.

An Early XIX Century Bronzed Pestle, 21cm long and bowl 13.5cm diameter.

An Art Deco Oak Dome Cased Mantle Clock, on rectangular plinth, surmounted by spelter seated lady, 28.5cm long.

P. Barnacle Limited Edition Bronze 1888 of Florence Nightingale 8/500, signed on base, 15cm high, together with one other bronze by P
Barnacle 1989 limited edition 1/1000 of a girl holding a tray on on roller skates, 16.5cm high, both with turned bases.

Hailwood's Improved Miners Lamp, 26.5cm high with handle down, plus two miniature examples (3).

A French Early XX Century Mantle Clock, of architectural form in white marbelite, six brass columns, 39.5cm wide.

Slate Cased Mantle Clock, circa 1900 of architectural form, eight day movement by Ansonia, USA, 44.5cm wide.

A Pair of Late XIX Century Spelter Mongol Warriors, on oval ebonized bases, 53.5cm high.

Elliott Depth Pressure Gauge, No P 86038, 0 to 20 o/o CO2, circular in blackened metal casing, Convex glass to front, 23.5cm diameter
excluding three wall attachments; Ships Measure, featuring two dials 0 to 130 and 0 to 300, 'Water Level in Feet below Surface' in
circular brass casing, 15cm diamete ...[more]

A Brass Jam Pan, with iron loop handle, 29cm wide, brass and oak candlesticks, pewter tea service, etc:- One Tray.
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1445

1446

1447

1448

1449

1450

1450A

1451

1452

1453

1454

1455

A Modern Metal Sculpture of a Greyhound, attached to rectangular base, 50cm high.

Taxidermy Owl in Naturalistic Setting, in original XIX Century glazed display case, 38.5cm wide.

Royal 10 Typewriter, circa early XX Century with glass side panels, together with ribbons.

A XIX Century Brass Jam Pan, with iron loop handle, 32cm wide, three lamps, brass basket.

Alba Model 532 Record Player, (untested).

Cameras - No 2 Hawkette Brown Bakelite, cased, Ejot, Ikonta, Zeiss, Ikon Contaflex, Lubitel 166B Russian and other binoculars:- One
Box.

Hermes 3000 Typewriter.

A Map of Southampton, engraved by J and C Walker, drawn from Lewis Topographical dictionary hand coloured, 31 x 25.5cm and a
map of England and Wales, with the road's from the latest surveys hand coloured, 42 x 37cm unframed. (2)

A Yorkshire Style Pottery Sink, white glazed (chips), 36.5 x 31.5 x 17.5cm high.

Castella Supermarine Spitfire's Prints x 2, Embassy Snooker Stars, two Durham engravings.(5)

A Pair of Painted Three Branch Chandeliers, with foliage decoration.

Study of a Society Lady, sepia print, published by Henry Graves, signed by Thomas Appleton 72 x 56.5cm.

David Shepherd, 'On Shed As We Remember Them In the Last Days of Steam’, limited edition colour print of 500, image, pencil signed
with personal notation to Sydney Burgess - Manager of Henry Boot Engineering, 49.5 x 89.5cm

After Landseer, 'Monarch of The Glen', engraving published by Henry Graves, 41 x 42cm.

After Landseer, 'There is Life in The Old Dog Yet', engraving published by Henry Graves, pencil signed and DGK blind backstamp to
border, 34 x 45cm.

Herbert Dicksee (1862 - 1942), Primrose Gatherers with Sheep in Attendance, sepia print, published by Frost & Reed, Bristol, pencil
signed to border 45 x 65.5cm

A XIX Century Engraving Scottish Room Interior Scene, Bartering for the Catch, image, in gilt frame 63.5 x 91cm.

After Landseer, 'The Courtyard of Bolton Abbey', engraving by Jas Scott 57 x 71.5cm

Terence Cuneo, Caerphilly and Vole-Tail Central Railway, limited edition colour print of 850, pencil signed, blind backstamp, 47.5 x
74.5cm. A larger print (2).

E.A Stock, ‘Crummack and Bullamere' watercolour, signed and titled lower left, 19 x 40cm, another on Haweswater (2)
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1464

1465
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1467

1468

1469

1470

1471

1472

1473

1474

1475

1476

George Cunningham 'Journey's End' limited edition colour print of 500, blind backstamp, 31.5 x 44.5cm, two Margaret Clarkson colour
prints. (3).

C Manners? Moonlit Port Scene, XIX Century oil on board, signed indistinctly lower right, 11.5cm high x 16.5cm wide.

Primitive Oil on Board of a Pig, initialled and dated bottom right R,M,V 1867

Tavern Interior, oil on board, 20 x 15cm, a Mountain Landscape, XIX Century, watercolour, 7 x 13.5cm (2).

Portrait Study of a Page Boy, circa 1900, oil on canvas, 41.5 x 32.5cm.Lot 1460 - the back is visible, there is a patch 3cm x 2cm top
right of the back corner, which is not visible from the front, well restored area to top left above boys head visible but not too pronounced.

After J.E Millais, ";Yes or No', colour print, in gilt frame, 48 x 37cm.

Robert Chailloux, Vase of Globe Thistles, limited edition colour print of 375, pencil signed and blind backstamp to margin, 45 x 37cm.

Joe Scarborough, 'Scarborough Cricket Festival' limited edition colour print of 300, signed lower right, 38 x 45.5cm.

Lake Scene with Lone Fisherman in Foreground, watercolour, 26.5 x 43cm.

Francis Winder, 'Robin Hood's Bay', oil on canvas, signed bottom right 75 x 50cm.

Steve Burgess 'Up and Away' Limited Edition Colour Print of 558, pencil signed by artist, Captain and other crew members of The Avro
Vulcan X588 print image 41.5 x 57cm.

J. Rhodes, Country Pathway with Lone Figure by Cottage, oil on canvas, details verso, 27.5 x 20cm, another, a study of a Flotist. (2).

Continental School, A Busy City Centre Alley Scene, with figures on steps, washing lines above tower blocks in distance, impressionist
oil on board, circa 1970's, signed indistinctly lower right, 75 x 50cm.

F.E Jamieson, 'Norfolk Scene', watercolour, signed lower left, 24.5 x 51cm.

G.H. Cook Half Length Portrait of a Contented Gentleman, His hand Upon Crook, oil on board, signed lower right, 29 x 21.5cm.

Continental School, Mountain Path, oil on canvas, signed indistinctly lower right, 60 x 9cm. Stevens, seascape, oil on canvas, signed
lower right (2)

Igor Medvedev 'Into The Rising', oil on canvas, signed bottom right, 85 x 85cm.

T Leighton (Derbyshire Artist), Farmer and Sheepdog on Country Track, pastel drawing, signed lower right, 26 x 36cm.

Gillian Ticher (Irish Artist) 'Fishing Upstream’, watercolour, signed lower left, 29.5 x 37.5cm.

Edward Smith, Old Cottages Near Shottery, Warwickshire, watercolour, signed and dated 1932, label verso, 53 x 78.5cm.

Erik Peak, Rose Breasted Cockatoos, limited edition colour print of 500, pencil signed, 53 x 38cm, another of eagle. (2).
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1492

1493

1494
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Barbara Mitchell (Sheffield Artist) Bee and Butterfly Amongst Blossom, mixed media, signed lower right, 24.5 x 16.5cm, another bird in
foliage (2).

Crystoleums - Dutch Girl 24.5 x 17 and Adoring Sister 23.5 x 19cm. (2).

Engraving of Society Lady Wearing Plumed Hat, image, with signature and smaller image to border 44 x 35cm, 'Surreys Pleasant Hills'
print after Leader. (2).

George Holmes, Mediterranean Courtyard, oil on board, signed lower left, 19 x 24cm. Monica Barry, village scene watercolour. (2).

A Boler (Sheffield Artist), watercolour of Farm Buildings, signed bottom right. 32 x 47cm.

English School, Fishing Boats Beached, possibly Scarborough, pair watercolours, circa 1900, 24.5 x 17cm (2).

*ARR After Joe Scarborough (b.1938), 'The Union', canvas giclee on board, limited edition 19/95, signed, with certificate, 35 x 65cm.

*ARR After Joe Scarborough (b.1938), ‘The Allotment', canvas giclee on board, limited edition 25/95, signed, with certificate, 43 x 59cm.

F.D How, Remote Landscape with Distant Lake and Mountains, watercolour, signed and dated '89 47 x 70cm

After E Meissonier a print La Campagne De France, together with a pair of XIX Century style prints. (3).

A Pair of Prints, The Agricultural Labourers Union Movement 1872, 48 x 69

D. Watts, Fishing Boats at Full Sall, in choppy seas off harbour, watercolour signed lower left, 23.5 x 43.5cm.

A Modern Piscine Rectangular Wall Panel, of impressionist design, set in a mirror surround, overall 45 x 85cm.

A Mid XX Century Wall Mirror, with yacht bevelled design, 71cm wide, two gilt metal circular framed bullseye mirrors. (3)

Terry Gorman Signed Limited Edition Print, 82/250 Yorkshire Lancashire Final Match at Bramall Lane, 4, 5, 6 Aug 1973, together with a
watercolour of Jimmy Hagan by Geoffrey T Wood 1999.

Percy Young (Sheffield Artist) Dec 1902, Watercolour, Portrait of a Young Girl, signed bottom right. Photograph of 'Little Man Tate', NCP
Campo Lane. XIX Century print, two 2 etchways, after Montague Dawson signed print 'The Winning Tack' signed in pencil bottom right.

@)

Des Brophy (Sheffield Artist) Figure and Chickens on a country Path with Sheep an Farm Buildings in distance, watercolour, signed and
dated '97 23.5 x 59cm.

George Cunningham 'Ecclesall Church’, limited edition colour print of 850, blind back stamp, 32.5 x 45.5cm. John Freeman ‘the Smith'
limited edition colour print of 500, pencil signed. (2).

Set of Four XIX Century Watercolours, including Ashford in the Water, 11 x 14.5cm, Monsal Dale, Lathkill Dale.
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1511
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1513
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After Henry Parker 'Golden Eye' and 'the Edge of The Wood', pair of colour prints, 50.5 x 36.5cm, two others 'A June Morning' and
'September Eve'. (4).

Parkin Limited Edition Colour Print, watercolours, maps, etc:- One Box.

Chas Potter (Sheffield Artist), Woodland Scenes with figures in foreground, pair watercolours, signed lower left, 15.5 x 23cm; Michael
Crawley, Dovedale, Derbyshire, stepping stones with distant mountain and climber in foreground, watercolour, signed lower right, 35 x
31.5cm; a similar scene, St Pet ...[more]

Crystoleums - Priechenfried, Classical Room Interior, 19 x 24cm, another of Terrace Scene 18.5 x 24.5cm (2).

A XIX Century Print 'The Covenanter', a XIX Century print of a man and a horse, W.S Towgler? pastel of a sun set, signed in the middle
of picture, together with two other pictures. (5)

English School, Barge and Thatched Cottage at Sunset Scenes, pair of watercolours, circa 1900, 16.5 x 24cm. (2).

After F. Robson, London Scenes, pair of prints, 34 x 21.5cm; Munnings Horse print, three others (6).

A Pair of Late XIX Century Oval Embroideries, garden and mourning scenes, in gilt frames, 'Mrs Royalance Court' to back, overall 35.5
x 28.5cm. (2).

After T.S Boys, London XIX Century Street Scenes, 17.5 x 26.5cm, portrait and landscape sizes. (4).

Winston Megoran, ‘Loch Vernacher, Trossachs', watercolour, signed lower right, label verso, 27.5 x 41cm.Oriental: Five Japanese
watercolours, featuring junks, fishing boats, dwellings and mountains, 58 x 10cm, all in single frame, Lynda Crossthwaite, ‘'Turquoise
Triangles', fabric and mixed media, 30 ...[more]

A XX Century Gilt Wall Mirror, with shaped top and sides.

Clarice CIiff Posters - Five Muir Hewitt, Halifax, including 'Blue Autumn', 'Summer House', 'The Age of Jazz', Christies 1992 and 1994,
the largest 70 x 50cm. (7)

Capodimonte Pottery Figure Group of Regency Courting Couple, in white with gilt highlights, 59cm high.

A Cast Iron Gilded Double Bed, headboard and foot with arched top rails, open scroll decoration, 147cm wide, headboard 160cm high,
foot 110cm high.

An Early XX Century Cabinet, with twin panelled doors, on carved cabriole legs, claw and ball feet, 85cm.

An Edwardian Inlaid Bedside Cupboard, with a crossbanded top.

A Vintage Teak Record Cabinet, in the G Plan Manner, 63cm wide.

An Ercol Style Easy Chair, with spindle back and splayed legs.

A Black Adjustable Piano Stool, with a black upholstered hinged seat, twin knobs, tapering legs, 56cm wide.
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A XX Century Armchair, in a gold damask, on cabriole legs.

Persian Tabriz City Carpet, with symmetrical central floral motif, allover floral decoration on rich blue ground and red boarder,
approximately 304 x 200cm.

Stressless Burgundy Leather Recliner, with a circular tray.

Stressless Burgundy Leather Recliner, with a circular tray.

A Green Button Back Leather Chesterfield Settee, approximately 186cm wide and a matching easy chair. (2)

A Late XIX Century American Mahogany Cased Wall Clock, the white dial with Roman numerals, moulded frame and glazed door,
65.5cm long.

A XIX Century Style Cast Iron Stick/Umbrella Stand, with an arched top, pierced centre with vase decoration, cast iron drip tray, 50cm.

RSC, two heavy floor standing speakers, with black leatherette covering, 51.8cm wide. (2).

An Oak Free Standing Display Unit, with three open shelves, 50cm wide x 170cm high.

Ducal Pine Dresser Top, the top with glazed cupboard doors, base with three top drawers, over three cupboard doors, on bracket feet,
130cm wide.

A Spice Rack with Shaped Shelves and Twin Lower Drawers, 45cm wide. Octagonal topped wine table. (2).

A Brass Stick Stand, umbrella/walking stick, brass S.Y.F.C wall plaque.

Terrestrial Globe, in metal rotating floor stand, approximately 80cm high.

A 1930's Oak Mirror Back Sideboard, with a low arched back, oval mirror two central drawers, flanking cupboard doors on cup cover
supports 138cm wide.

A Mahogany Bookcase, with four adjustable shelves, 93cm wide x 196cm high.

A Mahogany Cabinet with twin doors, chamfered sides,with blind fret decoration, central drawer, two small drawers, on carved cabriole
legs, scroll feet 76 wide.

A Light Oak Dresser, with planked rack, the base with two drawers over cupboard doors, with butterfly hinges, 122cm, wide.

A XIX Century Mahogany Chest of Drawers, with two short drawers, four long drawers, corner brackets on bun feet, 118cm wide x
140cm high.

A XIX Century Mahogany Apprentice Piece Bow Front Chest, of two small and three long graduated drawers, having turned knobs and
feet, 37cm high 31cm wide

An Early XX Century Walnut Stool, with a up;holstered top, carved cabriole legs, pad feet.
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A XX Century Oak Bureau Bookcase, top with leaded glass doors, bureau with a fall front, three long drawers, shaped feet, 91cm wide.

An Edwardian Inlaid Mahogany Display Cabinet, top section with glazed astragal doors column supports, base with glazed astragal
doors, on tapering legs, 112cm.

Persian Tabriz City Rug, with traditional geometrical and floral design on red ground with cream corners, 245 x 150cm.

An Early XX Century Mahogany Wind Out Dining Table, with a gadrooned edge, on carved cabriole legs, claw and ball feet, (two extra
leaves), 212 fully extended.

Three Wooden Advertising Crates, the largest McMillan's general store 49.5 x 40.5cm.

A Yew Wood Cabinet, 82cm.

A Painted Serpentine Shaped Sideboard, with a low back, central drawer, flanking heat shaped cupboard doors, tapering legs, spade
feet 170cm wide.

A Gent's Oak Dressing Cabinet, with hinged lid mirror, three sections for handkerchiefs, collars, cupboard doors, over single drawer, on
bracket feet, 72cm wide, together with a kitchen stool, and a ‘Remploy’ walnut coffee table. (3).

Three Hand Made Pine Rectangular Shaped Boxes, with dovetail ends, rope handles, (3), the largest box 60cm wide.

A Singer Sewing Machine.

The Paragon Invalid Adjustable Table.

E. Gomme for G Plan Light Grey Chest of Seven Drawers, with fixed slanted gilt loop handles, 60.5cm wide, a matching four drawer
dressing chest, (2).

A White Pained Chest of Drawers, with three long drawers, together with a XIX Century style French gilt salon chair, top rail with a C
scroll decoration, upholstered back panel and seat, on cabriole legs (2).

A XX Century Mahogany Nest of Tables, together with a bottom of a XIX Century wat not. (2).

Pine Cabinet The Top, with a moulded edge, two small drawers, twin panelled cupboard doors, on bracket feet together with Hardwood
Rectangular Shaped Coffee Table, on reeded legs, block feet, united by stretchers, 110cm wide.

A Stag Chest of Drawers, top with a moulded edge, three long drawers 82cm wide.

A Stag Cabinet, with twin doors over two long drawers, 82cm wide.

Mahogany Breakfronted Sideboard, with three top drawers, cupboards blow, on bracket feet, 152cm wide.

A XX Century African Carved Stool, with a dished seat, over a carved elephant on a rectangular stepped base, 58cm wide x 50cm high

A XX Century African Carved Neck Rest, with a dished seat, oval centre support, with fin decoration on a stepped rectangular base,
56.5c, wide x 40cm high.



1555

1556

1557

1558

1559

1560

1561

1562

1563

1564

1565

1566

1567

1568

1569

1570

1571

1572

1573

1574

A Chinese Style Hardwood Hexagonal Shaped Coffee Table, with glass top, carved circular roundel with bird decoration, single drawer,
dummy drawers, with undershelf, 61cm wide; together with another similar. (2)

Two Nests of Three Coffee Tables, with leather insets to rectangular tops, on lyre supports. (2).

Persian Heriz Runner, with five central hexagonal motifs, geometric border on terrracotta ground, approximately 314 x 106

Three Hand Made Pine Rectangular Shaped Boxes, with rope handles, (3), the largest box 54cm wide.

An Early XX century Mahogany Cabinet with a low back, five central drawers, flanking glazed doors, small tapering legs, 112cm wide.

A XX Century Mahogany Magazine Rack, together with a bedside cupboard. (2).

A Mahogany Bookcase, with sliding glass doors, together with one other mahogany bookcase, with sliding glass shelves. (2).

Ash Extending Table, on block supports, together with six chairs, (table 165cm overall).

A Pine Table, with a rectangular shaped top, on turned legs, 88cm wide.

An Oak Refectory Table, on shaped trestle supports, united by a stretcher, 180cm wide together with a set of four early XX Century oak
chairs, with a shaped top rail, with swag decoration, upholstered back panel and seat, on turned forefront legs. (5).

A Mahogany Pedestal Desk, with a cross banded top, brown leather sciver tree top drawers, twin pedestals with three drawers on
bracket feet, 122cm wide.

Child's Wicker Chair, and XIX Century commode char, 'Homettes' oak stand,

A Walnut Nest of Tables together with a mahogany wine table.(2)

Two Chinese Style Hardwood C.D Cabinet, with hinged panelled doors. (2)

Suffolk Rocking Horse 'The Apsley' Dapple Grey Painted Rocking Hors, with real horse main tail and forelock, leather and suede saddle
on a pine swing stand 125cm wide.

Stressless Burgundy Leather Eckhornes Recliner, with footstool.

Stressless Burgundy Leather Eckornes Recliner, with footstool (2).

Tichmarsh & Goodwin Style Oak Rectangular Shaped Coffee Table, on turned and block supports with under shelf, 91cm wide x 47cm
high.

Three XVIII Century Mahogany Dining Chairs; together with an early XX Century mahogany Sutherland table. (4)

Vintage Persian Bakhtirri Nomadic Rug, multi coloured, featuring vases to corners. 144 x 193cm.
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Two Hand Made Boxes, with brass ring handles (2), 47cm wide.

A XIX Century Mahogany Tea Table, with a fold over top, single drawer on tapering legs, 94cm wide.

A Set of Four Queen Ann Style Chairs, together with two Art Nouveau style chairs. (6).

A Hand Woven Persian Koliai Village Runner, with matrix design on mustard ground with blue boarders, approximately 237 x 98cm.

A XIX Century Style Painted Cast Iron Three Seater Garden Seat, with pierced back and seat, on cabriole legs (front leg in need of
repair), 130cm high.

A Blue Button Back Leather Office Chair, with swivel action, on five star base.

An Oak Blanket Box, with floral and demi lune carving over three panel fascia, on stile feet, 90cm wide.

A Set of Four XVIII Century Mahogany Dining Chairs, with a shaped top rails, pierced splat drop in seats, on carved cabriole legs, pad
feet.

An Early XX Century Oak Hall Bench, with a panelled back, shaped arms, hinged seat, panelled base, 126cm wide.

XIX Century Ash Elm Armchair, with rail supports, shaped arms, on turned legs, united by a H stretcher; together with a pair of late
XXVII Century elm chairs, with pierced splats, solid seats, chamfered legs. (3)

A XIX Century Mahogany Eight Day Moonface Longcase Clock, (Cremoni - Wolverhampton), hood with a swan neck, pediment, arched
door, trunk has a cross banded door, turned pilasters, base with chamfered sides, on ogee feet, arched white dial with moonface,
Roman numerals, date - minute apertures, 233cm ...[more]

An Early XX Century Mahogany Bow Fronted Sideboard, with a low back, two central drawers, flanking cupboard doors, on carved
cabrole legs, 184cm.

A XIX Century Yew-elm Windsor Chiar, with a hooped back rail, pierced splats on turned legs, crinoline stretcher (two back rails
missing, leg needs re-gluing).

A XIX Century Ash-ElIm Wheelback Windsor Chair, on turned supports, with a crinoline stretcher.

A XIX Century Mahogany Hall Chair, with a oval back,m pierced back with C scroll decoration, solid seat on turned forefront legs.

An Early XX Century Mahogany Bedside Cabinet, with a shaped low back, cupboard door with carved foliage reeded sides on cabriole
legs, pad feet, 40cm wide.

XIX Century and Later Pine Cabinet, top with twin glazed doors, base with panelled doors, 92 x 198cm.

Vintage Teak Rectangular Shaped Coffee Table, together with 1960's stool (2).

1920's Mahogany Display Cabinet, with bow fronted end cupboards, central glazed door on squat cabriole legs, approximately 42cm
wide.
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A XIX Century Mahogany Nursing Chair, with a button back and seat on cabriole legs, together with a XIX Century Walnut salon chair.

().

A Mahogany Bow Fronted Corner Cupboard, with a glazed door, over twin doors (with mounts) on bracket feet.

An Early XX Century Mahogany Double Height Sutherland Table, with turned supports and cantered corners, to fall flaps, 75cm high x
61cm wide.

And Early XX Century Stained Mahogany Music Cabinet, with three hinged drawers, tapering legs, 53cm wide.



